Волгоградская область

Совет депутатов  Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ   №  47/163

от 28 февраля 2022г.                                                                                п. Образцы

О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний  по

проекту Правил благоустройства территории Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением

Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 09.12.2019 № 5/24

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области и в целях приведения

нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет

депутатов Арчединского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний  по

проекту Правил благоустройства территории Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением

Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 09.12.2019 № 5/24 (далее по

тексту – Порядок):

1.1. пункт 1.2  раздела 1 Порядка после слов «по инициативе населения, дополнить

словами « Совета депутатов Арчединского сельского поселения»;

1.2. подпункт «б» пункта 4.4  раздела 4 Порядка изложить в новой редакции:

«б) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Арчединского

 сельского поселения                 -                                          М.Е. Алеулова